
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico 
patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/D22200/006-205/00024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2022
a las 10:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0400000F
Sitio Web http://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro e instalación equipo climatización en pabellón sur de información en
el centro de servicios múltiples.

Valor estimado del contrato 1.471,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.780,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.471,8 EUR.

Clasificación CPV
42131147 - Válvulas de seguridad.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: Desde la adjudicación

Lugar de ejecución
Centro de Servicios Múltiples. Carretera Ronda, 216
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA DE INICIATIVAS INDUSTRIALES SAU
NIF A58168253

Importes de Adjudicación

http://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.471,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.780,88 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g3bfw7UKwOoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 1660897068148 |  2022-083004 | vie, 19 ago 2022 10:17:51:985 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160234408725526325057877341850662115687 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g3bfw7UKwOoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

